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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - ABRIL 2023

PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE / VALOR
QTDE COTAS ALOCADO

6.440.803 123.092.580,84
16.106 60.318.249,40

10 38.389,33
6.424.687 62.735.942,11

0 0,00
690.884 15.398.297,26
321.222 15.152.585,89
369.662 245.711,37

0 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

92.517,13
92.517,13

7.131.687 138.583.395,23

% PARTIC.

88,82
43,52

0,03
45,27

0,00
0,00

11,11
10,93
0,18

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,07
0,07

100,00
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